
Hallenspielplan  Gaimersheim, Dreifachturnhalle  ( 260120 )
Martin-Ludwig-Str. 7
85080   Gaimersheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.11.2025 10:00

10:35

11:10

11:45

12:30

13:05

13:40

14:15

14:50

15:25

16:00

16:45

Mini-WM
wD

Mini-WM
wD

Mini-WM
wD

Mini-WM
wD

Mini-WM
wD

Mini-WM
mD

Mini-WM
wD

Mini-WM
mD

Mini-WM
wD

Mini-WM
mD

Mini-WM
wD

Mini-WM
mD

Dänemark (TSV E… Forst
United)

Niederlande (TG Höchberg)

Island (HC Erlangen)

Südkorea (TSV
Schwabmünchen)

Frankreich (TS Coburg)

Kroatien (TV Altötting)

Tschechien (VfL Günzburg)

Tschechien (VfL Günzburg)

Niederlande (TG Höchberg)

Frankreich (HSC Coburg)

Frankreich (TS Coburg)

Kroatien (TV Altötting)

Frankreich (TS Coburg)

Japan (TSV Trudering)

Tschechien (VfL Günzburg)

Färöer Inseln (… Fürther Land)

Niederlande (TG Höchberg)

Frankreich (HSC Coburg)

Südkorea (TSV
Schwabmünchen)

Angola (TSV Ottobeuren)

Südkorea (TSV
Schwabmünchen)

Tschechien (VfL Günzburg)

Tschechien (VfL Günzburg)

Angola (TSV Ottobeuren)

14:4

11:12

18:12

9:11

10:9

14:12

17:14

17:19

13:14

11:12

11:17

8:9


