

Hallenspielplan Gaimersheim, Dreifachturnhalle (260120)

Martin-Ludwig-Str. 7
85080 Gaimersheim

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 30.11.2025 10:00	Mini-WM	Dänemark (TSV E... Forst	Frankreich (TS Coburg)	14:4
10:35	wD	United)	Japan (TSV Trudering)	11:12
11:10	Mini-WM	Niederlande (TG Höchberg)	Tschechien (VfL Günzburg)	18:12
11:45	wD	Island (HC Erlangen)	Färöer Inseln (... Fürther Land)	9:11
12:30	Mini-WM	Südkorea (TSV	Niederlande (TG Höchberg)	10:9
	wD	Schwabmünchen)	Frankreich (HSC Coburg)	14:12
13:05	Mini-WM	Frankreich (TS Coburg)	Südkorea (TSV	17:14
13:40	wD	Kroatien (TV Altötting)	Schwabmünchen)	17:19
14:15	Mini-WM	Tschechien (VfL Günzburg)	Angola (TSV Ottobeuren)	13:14
14:50	wD	Tschechien (VfL Günzburg)	Südkorea (TSV	11:12
15:25	Mini-WM	Niederlande (TG Höchberg)	Schwabmünchen)	11:17
16:00	mD	Frankreich (HSC Coburg)	Tschechien (VfL Günzburg)	8:9
16:45	Mini-WM	Frankreich (TS Coburg)	Tschechien (VfL Günzburg)	
	mD	Kroatien (TV Altötting)	Angola (TSV Ottobeuren)	
	Mini-WM			
	wD			
	Mini-WM			
	mD			
	Mini-WM			
	wD			
	Mini-WM			
	mD			